Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» села Белиджи

368615, РД, Дербентский район, с.Белиджи, ул. Шоссейная 55

schola259@mail.ru

ИНН: 0512011573, КПП: 051201001, ОГРН: 1020500866033

Приказ

от  «20»февраль2020г                                                      №165.

О создании консультационного центра

               В соответствии  с частью 3 статьи 64 ФЗ от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об

образовании в РФ» по вопросу обеспечения предоставления методической ,психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи без взимания платы; на

основании приказа «Управления образования МР «Дербентский район» «О создании

консультационных центров» от 19 02.2020г за №38

приказываю:

1.Открыть пункт и организовать деятельность консультационного центра при

МБОУ «СОШ №2»с.Белиджи (далее Центр);

1.2 .Назначить ответственным за организацию деятельности консультационного центра

Зам.директора по ВР Курбанову Г.Д.;

1.3.Разработать и утвердить локальный акт о Центре;

1.4.Зам.директора по ВР Курбановой  Г.Д. руководствоваться в своей работе

вышеуказанным Положением.

2.В состав центра включить следующих:

Курбанову Г.Д.- зам.директора по ВР;

Азизову Т.М.- социального педагога;

Гаджиеву З.М.- педагога-психолога;

3.Зам.директору по ВР  Курбановой Г.Д. составить и утвердить график, предоставить

консультационную помощь специалистам Центра.

4.Зам.директора по ВР Курбановой Г.Д.довести до сведения родителей информацию о

работе центра на родительских собраниях.

5.Специалисту по ИКТ Джамалдинову Н.С. разместить на сайте УО информацию о

создании центра.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2»с.Белиджи                                 /Гаджиев А.А./

mailto:schola259@mail.ru